
00
32

25
68

 Número 120 - Miércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Orden de 18 de junio de 2025, por la que se modifica la Orden de 23 de mayo 
de 2025, por la que se aprueba la relación de puestos de trabajo de las oficinas 
generales de los Registros Civiles incluidos en la primera fase de implantación.

Mediante Orden de 23 de mayo de 2025, se aprueba la relación de puestos de trabajo de 
las oficinas generales de los Registros Civiles incluidos en la primera fase de implantación 
(BOJA núm. 102, de 30 de mayo). 

Examinado el anexo de la referida orden, en el que se incluye la relación de puestos 
de trabajo de las oficinas generales de los Registros Civiles incluidos en la primera fase 
de implantación, se advierte que en el mismo no aparece el complemento general de los 
puestos incluidos en dicha relación de puestos de trabajo, y se han detectado errores 
en la información insertada sobre el complemento específico y las características de los 
puestos de las oficinas generales de los Registros Civiles de los partidos judiciales de 
Rota, Torrox, Écija, Estepa, Marchena y Osuna, por lo que procede su modificación.

En virtud de lo expuesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 522 y 
concordantes de la Ley Orgánica del Poder Judicial, así como en el Decreto 164/2022, de 
9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Justicia, 
Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V O

Primero. Modificar la Orden de 23 de mayo de 2025, por la que se aprueba la 
relación de puestos de trabajo de las oficinas generales de los Registros Civiles 
incluidos en la primera fase de implantación (BOJA núm. 102, de 30 de mayo), 
mediante la inclusión en el anexo del complemento general de los puestos incluidos en 
dicha relación de puestos de trabajo, y la rectificación de los errores detectados en las 
oficinas generales de los Registros Civiles de los partidos judiciales de Rota, Torrox, 
Écija, Estepa, Marchena y Osuna.

Segundo. Insertar como anexo a la presente orden la relación de puestos de trabajo 
con la modificaciones efectuadas.

Tercero. La presente orden se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 18 de junio de 2025

JOSÉ ANTONIO NIETO BALLESTEROS
Consejero de Justicia, Administración Local  

y Función Pública



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/2

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

1

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL BERJA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL EL EJIDO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL HUERCAL OVERA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL PURCHENA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ROQUETAS DE MAR

18344610

18344510

18344410

18347410

18347310

18346310

18348410

18347910

18347610

18358310

18355910

18354610

18360010

18359110

18358710

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA.-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

BERJA

BERJA

BERJA

EJIDO (EL)

EJIDO (EL)

EJIDO (EL)

HUERCAL-OVERA

HUERCAL-OVERA

HUERCAL-OVERA

PURCHENA

PURCHENA

PURCHENA

ROQUETAS DE MAR

ROQUETAS DE MAR

ROQUETAS DE MAR

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

Anexo



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

2

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL VELEZ-RUBIO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL VERA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ARCOS DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL BARBATE

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL CHICLANA DE LA FRONTERA

18361610

18361210

18360710

18361910

18361810

18361710

18362210

18362110

18362010

18362510

18362410

18362310

18362810

18362710

18362610

AUILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF.JUD...

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISRO CIVIL/OF. JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF.JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

VELEZ RUBIO

VELEZ RUBIO

VELEZ RUBIO

VERA

VERA

VERA

ARCOS DE LA FRONTERA

ARCOS DE LA FRONTERA

ARCOS DE LA FRONTERA

BARBATE

BARBATE

BARBATE

CHICLANA DE LA FRONT

CHICLANA DE LA FRONT

CHICLANA DE LA FRONT

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

3

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REG.CIVIL LA LINEA DE LA CONCEPCION

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL PUERTO REAL

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ROTA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL SAN FERNANDO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL SAN ROQUE

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL SANLUCAR DE BARRAMEDA

18363110

18363010

18362910

18363410

18363310

18363210

18363610

18363510

18363710

18364010

18363910

18363810

18364310

18364210

18364110

18364610

18364510

18364410

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF.JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.324,52

   8.764,80

   9.958,32

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

LINEA DE LA CONCEPCI

LINEA DE LA CONCEPCI

LINEA DE LA CONCEPCI

PUERTO REAL

PUERTO REAL

PUERTO REAL

ROTA

ROTA

ROTA

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SANLUCAR DE BARRAMED

SANLUCAR DE BARRAMED

SANLUCAR DE BARRAMED

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

ACTOS COMUNICACIÓN
COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE UBRIQUE

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL AGUILAR DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL BAENA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL CABRA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL LUCENA

18364910

18364810

18364710

18367310

18366910

18366110

18367610

18367510

18367410

18368010

18367910

18367710

18368410

18368310

18368210

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF.JUD..

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

UBRIQUE

UBRIQUE

UBRIQUE

AGUILAR DE LA FRA.

AGUILAR DE LA FRA.

AGUILAR DE LA FRA.

BAENA

BAENA

BAENA

CABRA

CABRA

CABRA

LUCENA

LUCENA

LUCENA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL MONTILLA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL MONTORO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL PEÑARROYA-PUEBLONUEVO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL POSADAS

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL POZOBLANCO

18403110

18402910

18402510

18405110

18404810

18404110

18409610

18409510

18405210

18410110

18410010

18409910

18410410

18410310

18410210

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISRO CIVIL/OFICINA JUDIC..

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

MONTILLA

MONTILLA

MONTILLA

MONTORO

MONTORO

MONTORO

PEÑARROYA-PUEBLONUEV

PEÑARROYA-PUEBLONUEV

PEÑARROYA-PUEBLONUEV

POSADAS

POSADAS

POSADAS

POZOBLANCO

POZOBLANCO

POZOBLANCO

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL PRIEGO DE CORDOBA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL PUENTE GENIL

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ALMUÑECAR

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL BAZA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL GUADIX

18410710

18410610

18410510

18411010

18410910

18410810

18411310

18411210

18411110

18411610

18411510

18411410

18411910

18411810

18411710

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

PRIEGO DE CORDOBA

PRIEGO DE CORDOBA

PRIEGO DE CORDOBA

PUENTE-GENIL

PUENTE-GENIL

PUENTE-GENIL

ALMUÑECAR

ALMUÑECAR

ALMUÑECAR

BAZA

BAZA

BAZA

GUADIX

GUADIX

GUADIX

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL HUESCAR

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE LOJA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ORGIVA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL SANTA FE

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ARACENA

18412210

18412110

18412010

18412510

18412410

18412310

18412810

18412710

18412610

18413110

18413010

18412910

18950910

18950810

18950610

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/FICINA JUDIC..

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

HUESCAR

HUESCAR

HUESCAR

LOJA

LOJA

LOJA

ORGIVA

ORGIVA

ORGIVA

SANTA FE

SANTA FE

SANTA FE

ARACENA

ARACENA

ARACENA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE AYAMONTE

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE MOGUER

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE LA PALMA DEL CONDADO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE VALVERDE DEL CAMINO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ALCALA LA REAL

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ANDUJAR

18951410

18951210

18951010

18952610

18952510

18951910

18951710

18951610

18951510

18952910

18952810

18952710

18961010

18960510

18960410

18961510

18961410

18961310

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

AYAMONTE

AYAMONTE

AYAMONTE

MOGUER

MOGUER

MOGUER

PALMA DEL CONDADO [L

PALMA DEL CONDADO [L

PALMA DEL CONDADO [L

VALVERDE DEL CAMINO

VALVERDE DEL CAMINO

VALVERDE DEL CAMINO

ALCALA LA REAL

ALCALA LA REAL

ALCALA LA REAL

ANDUJAR

ANDUJAR

ANDUJAR

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE BAEZA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL LA CAROLINA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL CAZORLA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE LINARES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL MARTOS

18961810

18961710

18961610

18963910

18963810

18963710

18963610

18963510

18963410

18964710

18964610

18964210

18965510

18965410

18965310

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN III A (GENÉRICO)................

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

BAEZA

BAEZA

BAEZA

CAROLINA [LA]

CAROLINA [LA]

CAROLINA [LA]

CAZORLA

CAZORLA

CAZORLA

LINARES

LINARES

LINARES

MARTOS

MARTOS

MARTOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL UBEDA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL VILLACARRILLO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ANTEQUERA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ARCHIDONA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL COIN

18965810

18965710

18965610

18966210

18966010

18965910

18966510

18966410

18966310

18968310

18968210

18966610

18968910

18968710

18968410

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

UBEDA

UBEDA

UBEDA

VILLACARRILLO

VILLACARRILLO

VILLACARRILLO

ANTEQUERA

ANTEQUERA

ANTEQUERA

ARCHIDONA

ARCHIDONA

ARCHIDONA

COIN

COIN

COIN

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

11

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ESTEPONA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL RONDA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL TORROX

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL VELEZ-MALAGA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVL ALCALA DE GUADAIRA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL CARMONA

18970210

18969810

18969010

18971410

18970410

18970310

18974610

18973310

18973410

18972810

18972510

18971810

18976010

18975710

18975410

18978810

18978710

18977110

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.324,52

   8.764,80

   9.958,32

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

ESTEPONA

ESTEPONA

ESTEPONA

RONDA

RONDA

RONDA

TORROX

TORROX

TORROX

VELEZ-MALAGA

VELEZ-MALAGA

VELEZ-MALAGA

ALCALA DE GUADAIRA

ALCALA DE GUADAIRA

ALCALA DE GUADAIRA

CARMONA

CARMONA

CARMONA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

ACTOS COMUNICACIÓN
COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

12

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL CAZALLA DE LA SIERRA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL CORIA DEL RIO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DOS HERMANAS

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL DE ECIJA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL ESTEPA

18980810

18980710

18980610

18981110

18981010

18980910

18981710

18981510

18981410

18983610

18982310

18983810

18984010

18983910

18984110

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   9.906,96

  10.166,52

  10.606,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.324,52

   8.764,80

   9.958,32

   8.324,52

   8.764,80

   9.958,32

CAZALLA DE LA SIERRA

CAZALLA DE LA SIERRA

CAZALLA DE LA SIERRA

CORIA DEL RIO

CORIA DEL RIO

CORIA DEL RIO

DOS HERMANAS

DOS HERMANAS

DOS HERMANAS

ECIJA

ECIJA

ECIJA

ESTEPA

ESTEPA

ESTEPA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

II

II

II

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.871,12

   3.758,76

   4.387,68

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA
VSM

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

ACTOS COMUNICACIÓN
COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

ACTOS COMUNICACIÓN
COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

13

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL LEBRIJA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL LORA DEL RIO

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL MARCHENA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL MORON DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL OSUNA

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL SANLUCAR LA MAYOR

18984410

18984310

18984210

18984710

18984610

18984510

18984910

18984810

18985010

18985310

18985210

18985110

18985510

18985410

18985610

18985910

18985810

18985710

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.324,52

   8.764,80

   9.958,32

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.324,52

   8.764,80

   9.958,32

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

LEBRIJA

LEBRIJA

LEBRIJA

LORA DEL RIO

LORA DEL RIO

LORA DEL RIO

MARCHENA

MARCHENA

MARCHENA

MORON DE LA FRONTERA

MORON DE LA FRONTERA

MORON DE LA FRONTERA

OSUNA

OSUNA

OSUNA

SANLUCAR LA MAYOR

SANLUCAR LA MAYOR

SANLUCAR LA MAYOR

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

   3.570,00

   4.199,16

   2.682,48

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

ACTOS COMUNICACIÓN
COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

ACTOS COMUNICACIÓN
COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322568

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8969/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

14

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: REGISTRO CIVIL UTRERA

18986210

18986110

18986010

AUXILIO JUDICIAL-REGISTRO CIVIL/OF. JUD.

TRAMITACIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA J.

GESTIÓN PA-REGISTRO CIVIL/OFICINA JUDIC.

1

1

1

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

UTRERA

UTRERA

UTRERA

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

III

III

III

A

A

A

   2.682,48

   3.570,00

   4.199,16

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

COMPATIBLE OF.JUD.
GUARDIA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA


